
                                                                           
       АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                 МОКША 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  6 июля  2020 г.  №  43 

           с.Мокша 

 

   Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в 

муниципальную собственность сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области из 

собственности муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области   

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом сельского поселения Мокша муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского 

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче в 

муниципальную собственность сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области из 

собственности муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, согласно приложению. 

 

Глава сельского поселения                                                          О.А. Девяткин 



Приложение  

к постановлению администрации 

сельского поселения мокша 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

«Об утверждении перечня имущества, 

подлежащего передаче в 

муниципальную собственность 

сельского поселения Мокша 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

из собственности муниципального 

района Большеглушицкий Самарской 

области» 

от 06 июля 2020 г № 43 

 

Перечень  

имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность сельского поселения 

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области из собственности 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 
№ 

п/п 

Наименование имущества Год 

постройки, 

приобретения 

Балансовая 

стоимость 

(руб.) 

Индивидуальный 

реестровый номер 

1.  Площадка для сбора отходов (6х4 м 

- 8 м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, с. 

Мокша, ул. Кавказская, 1А. 

2019 103812,27 063144006711 

2.  Площадка для сбора отходов (6х4 м 

- 8 м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

п.Коммунар, ул. Центральная, 1Б. 

2019 103812,27 063144006712 

3.  Площадка для сбора отходов (6х4 м 

- 8 м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий районп. 

Ледяйка, ул. Молодежная, 2А. 

2019 103812,27 063144006713 

4.  Площадка для сбора отходов (6х4 м 

- 8 м.куб). Самарская область, Б-

Глушицкий район, с. Мокша, ул. 

Молодежная, 15а. 

2019 

 

 

104361,47 
063144006835 

5.  Площадка для сбора отходов (6х4 м 

- 8 м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, с. 

Мокша, ул Юбилейная, 72а. 

2019 

 

 

104361,47 
063144006836 

6.  Площадка для сбора отходов (6х4 м 

- 8 м.куб). Самарская область, 

Большеглушицкий район, с. 

Мокша, ул. Ново-Александровка, 

12а. 

2019 

 

 

104361,47 063144006837 

7.  Бункер контейнер 2019 32517,87 063144006729 
8.  Бункер контейнер 2019 32517,87 063144006730 
9.  Бункер контейнер 2019 32517,87 063144006731 



 


